
SłbL JlegitoŁ.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM

Nr 4 Gorzów Wielkopolski, dnia 20 kwietnia 1984 r. poz. 15—21

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:

poz. 15 — uchwała nr XXXIII/133/84 Rady Narodo­
wej Miasta i Gminy w Myśliborzu z dnia 
22 marca 1984 r. w sprawie zatwierdzenia 
planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego Osiedla Mieszkaniowego 
„Celna” w Myśliborzu.

poz. 16 — uchwala nr XXII/63/84 Gminnej Rady Na­
rodowej w Bierzwniku z dnia 21 marca 
1984 r. w sprawie nadania nazw urzędo­
wych ulicom wsi Bierzwnik.

poz. 17 — zarządzenie nr 12/84 Wojewody Gorzow­
skiego z dnia 24 marca 1984 r. w sprawie 
limitowania wody uzdatnionej dla zakła­
dów produkcyjnych i usługowych.

poz. 18 — zarządzenie nr 13/84 Wojewody Gorzow­
skiego z dnia 24 marca 1984 r. w sprawie 
zmiany zarządzenia nr 35/77 Wojewody 
Gorzowskiego z dnia 18 lipca 1977 r. w 
sprawie ustalenia wysokości opłat za wodę 

pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrze­
nia wsi w wodę.

poz. 19 — zarządzenie nr 15/84 Wojewody Gorzow­
skiego z dnia 30 marca 1984 r. w sprawie 
zatwierdzenia statutu Przemysłowego Spe­
cjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Gorzowie Wlkp.

poz. 20 — zarządzenie nr 2/84 Prezydenta Miasta Go­
rzowa Wlkp. z dnia 21 marca 1984 r. zmie­
niające zarządzenie nr 6/83 Prezydenta 
Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 28 lutego 
1983 r. w sprawie wysokości opłat za wodę 
pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę 
i za ścieki wprowadzone do urządzeń ka­
nalizacyjnych miasta Gorzowa Wlkp.

poz. 21 — zarządzenie nr 2/84 Naczelnika Miasta i 
Gminy w Strzelcach Krajeńskich z dnia 
31 stycznia 1984 r. w sprawie ustalenia 
terenu budowlanego pod budownictwo je­
dnorodzinne i jego podziale na działki bu­
dowlane. ~

poz. 15
UCHWAŁA NR XXXIII/133/84 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W MYŚLIBORZU'

z dnia 22 marca 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zago­
spodarowania przestrzennego Osiedla Mieszkaniowego 
„Celna” w Myśliborzu.

Na podstawie art. 64 pkt lc ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. nr 26, 
poz. 139 z 1975 r.) i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 
stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
nr 11, poz. 67 z 1975 r.) oraz § 7 ust. 1 uchwały Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i 
trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miej­
scowych planów zagospodarowania przestrzennego 
(MP nr 31, poz. 135) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego Osiedla Mieszkaniowego „Celna” w 
Myśliborzu, zwany w dalszej części planem, obejmu­
jący:
— tekst planu,
— rysunek planu — plansza podstawowa w skali

1 : 1000.

§ 2

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do doko­
nywania odstępstw od zatwierdzonego niniejszą u- 
chwałą planu w zakresie nie naruszającym jego pod­
stawowych elementów,, po uprzednim poinformowaniu 
Rady Narodowej Miasta i Gminy o zamierzonych 
zmianach.

§ 3

1. Oryginał planu przechowywany jest w Wojewódz­
kim Biurze Planowania Przestrzennego w Gorzo­
wie.

2. Wtórniki planu przechowuje się w Urzędzie Miasta 
i Gminy w Myśliborzu, gdzie zainteresowani mogą 
przeglądać plan oraz uzyskiwać informacje w ra­
mach obowiązujących przepisów.

z § 4

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi' Miasta 
i Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Jerzy Bryk



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 4

poz. 16
UCHWAŁA NR XXII/63/84 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W BIERZWNIKU

z dnia 21 marca 1984 r.

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom wsi 
Bierzwnik.

Na podstawie art. 43 i art. 105 Prawa wodnego 
stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 
r. nr 26, poz. 139) Gminna Rada Narodowa w Bierz­
wniku uchwala, co następuje:

§ 1

Nadać nazwy urzędowe nowo projektowanym ulicom:
1. 40-lecia Krajowej Rady Narodowej — ulicy łączą­

cej ul. Dworcową z ul. Sienkiewicza.

2. Słoneczna — 'ulicy łączącej ul. Kopernika z ulicą 
Długą.

3. Krótka — ulicy łączącej ulicę Dworcową z siedzibą 
SUR.

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. i 
wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od daty ogło­
szenia.

Przewodnicząca
Gminnej Rady Narodowej

Stanisława Małachowska-Serwa

poz. 17
ZARZĄDZENIE NR 12/84 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 24 marca 1984 r.

w sprawie limitowania wody uzdatnionej dla zakła­
dów produkcyjnych i usługowych.

Na podstawie art. 43 i art. 105 Prawa wodnego 
ustawa z dnia 24 października 1974 r. (Dz. U. nr 38, 
poz. 230) zarządza się, co następuje:

§ 1

W związku z wystąpieniem niedoboru wody wprowa­
dza się limitowanie wody pitnej dla zakładów pro- 
dukycjnych i usługowych w miastach: Gorzowie Wlkp., 
Kostrzynie n.O., Barlinku, Choszcznie, Dębnie, Dre­
zdenku, Międzychodzie, Międzyrzeczu, Myśliborzu, 
Strzelcach Kraj., Słubicach, Sulęcinie, Skwierzynie, 
Pełczycach, Ośnie.

§ 2

Określa się limit dostawy wody uzdatnionej dla za­
kładów produkcyjnych i usługowych w miastach wy­
szczególnionych w § 1.
— w 1984 r. w wielkości stanowiącej zużycie wody 

w 1983 r. zmniejszonej o 15®/o,

— w 1985 r. w wielkości stanowiącej zużycie wody 
w 1983 r. zmniejszonej o 25n/o.

§ 3

Ustala się opłaty za pobraną wodę przy przekrocze­
niu określonego limitu dla danego zakładu produk- 
cyjno-usługowego w wielkości 10-krotnie wyższej od 
podstawowej.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Urzędu Wojewódzkiego oraz terenowym organom ad­
ministracji państwowej wymienionym w § 1.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Wojewoda

mgr Stanisław Nowak

poz. 18
ZARZĄDZENIE NR 13/84 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO
z dnia 24 marca 1984 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 35/77 Wojewody 
Gorzowskiego z dnia 18 lipca 1977 r. w sprawie usta­
lenia wysokości opłat za wodę pobieraną z urządzeń 
zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę.

Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 4 lutego 1977 roku w sprawie urzą­
dzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych 

oraz opłat za wodę i wprowadzania ścieków (Dz. U. 
nr 7 poz. 29 z późniejszą zmianą) zarządza się, co na­
stępuje:

§ 1

W Zarządzeniu nr 35/77 Wojewody Gorzowskiego z 
dnia 18 lipca 1977 r. w sprawie ustalania wysokości 
opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego za­
opatrzenia wsi w wodę (Dz. Urz. WRN nr 5 poz. 26) 
zmienia się treść § 1 w ten sposób, że otrzymuje on 
brzmienie:

,,§ 1 Wprowadza się w 1984 r. opłatę za 
dostawę wody z urządzeń zbiorowego



Nr 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 3

zaopatrzenia wsi w wodę w wyso­
kości 13,50 zł za lm3 dostarczonej 
wody.”

§ 2

Traci moc Zarządzenie nr 9/83 Wojewody Gorzow­
skiego z dnia 3 lutego 1983 roku w sprawie zmiany 
Zarządzenia nr 35/77 Wojewody Gorzowskiego z dnia 
18 lipca 1977 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat 
za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrze­
nia wsi w wodę.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.

Wojewoda

mgr Stanisław Nowak

poz. 19
ZARZĄDZENIE NR 15/84 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 30 marca 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia statutu Przemysłowego Spe­
cjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gorzowie 
Wlkp.

Na podstawie § 1 ust. 1 pkt 4 i § 15 ust. 2 roz­
porządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z 
dnia 19 maja 1982 roku w sprawie organizacji i za­
dań zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. nr 15, poz. 
121) zarządza się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się statut Przemysłowego Specjalistyczne­
go Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gorzowie Wlkp. sta­
nowiący załącznik.do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia porucza się Lekarzowi Woje­
wódzkiemu oraz Dyrektorowi Przemysłowego Specja­
listycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gorzowie 
Wlkp.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wicewojewoda
Mirosław Jutkiewicz

STATUT

PRZEMYSŁOWEGO SPECJALISTYCZNEGO 
ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W GORZOWIE WLKP.

§ 1

Przemysłów^' Specjalistyczny Zespól Opieki Zdrowot­
nej, zwany dalej „Zespołem” działa na podstawie:
1) rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społe­

cznej z dnia 19 maja 1982 r. w sprawie organizacji 
i zadań opieki zdrowotnej (Dz. U. nr 15 poz. 121) 
i przepisów wydanych na podstawie tego rozporzą­
dzenia,

2) niniejszego statutu zatwierdzonego dnia 30 marca 
1984 r. przez Wojewodę Gorzowskiego,

3) innych przepisów dotyczących zakładów społecz­
nych służby zdrowia, państwowych jednostek or­
ganizacyjnych i jednostek budżetowych.

§ 2

1. Zespół jest samodzielną budżetową jednostką or­
ganizacyjną podległą Wojewodzie Gorzowskiemu.

2. Zespół działa na bazie Przychodni ZWCh-Stilon i 
zapewnia pełną opiekę profilaktyczno-leczniczą za­
łodze tego zakładu.

§ 3

1. Zadaniem Zespołu na terenie miasta Gorzowa jest 
organizowanie i prowadzenie działalności zapobie­

gawczej, leczniczej i rehabilitacyjnej w stosunku 
do osób objętych opieką przychodni przyzakła­
dowych i międzyzakładowych oraz nadzór nad 
warunkami sanitarno-higienicznymi w zakładach 
pracy objętych opieką tych przychodni, których 
wykaz stanowi załącznik* do statutu.

2. Do zadań Zespołu należy w szczególności:
1) organizowanie i prowadzenie działalności za­

pobiegawczej i leczniczej w zakładach pracy 
objętych działalnością Zespołu,

2) prowadzenie działalności metodyczno-organi- 
zacyjnej,

3) współpraca z Wojewódzkim Zespołem Meto­
dycznym Opieki Zdrowotnej i Pomocy Spo­
łecznej w zakresie organizowania i prowa­
dzenia szkolenia podyplomowego i doskona­
lenia pracowników medycznych Zespołu,

4) bieżący nadzór nad stanem higieny pracy i 
stanem sanitarno-higienicznym zakładów pra­
cy oraz ich szkół przyzakładowych i urządzeń 
socjalnych,

5) systematyczny nadzór nad orzecznictwem le­
karskim,

6) badania wstępne osób przyjmowanych do pra­
cy lub zmieniających stanowiska pracy oraz 
orzekanie o zdolności do pracy w określonym 
zawodzie i na określonym stanowisku pracy,



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 4

7) przeprowadzanie badań:
a) okresowych pracowników i uczniów szkół 

zawodowych,
b) innych badań profilaktycznych mających 

na celu wczesne wykrywanie, leczenie i 
zapobieganie chorobom,

8) wykonywanie czynnego, poradnictwa w szcze­
gólności w zakresie chorób zawodowych oraz 
w stosunku do kobiet ciężarnych, młodocia- ■ 
nych, inwalidów oraz chorych na choroby 
przewlekłe a także w stosunku do innych osób 
wymagających szczególnej opieki zdrowotnej,

9) szerzenie oświaty zdrowotnej,
10) udzielanie pierwszej pomocy w nieszczęśliwych 

wypadkach oraz nagłych zachorowaniach,
11) udzielanie indywidualnych, ambulatoryjnych 

świadczeń leczniczych specjalistycznych i kon­
sultacyjnych,

12) prowadzenie ambulatoryjnej rehabilitacji le­
czniczej oraz współdziałnie w rehabilitacji za­
wodowej, a także w doborze pracy dla in­
walidów,

13) orzekanie o czasowej niezdolności do pracy 
z powodu choroby oraz rejestrowanie i ana­
lizowanie orzeczeń o czasowej niezdolności do 
pracy z powodu choroby, wydanych przez in­
ne zakłady służby zdrowia,

14) systematyczna obserwacja i analiza stanu 
zdrowotnego, wypadkowości oraz absencji 
chorobowej,

15) współdziałanie w zakresie spraw mających 
wpływ na stan zdrowotny załogi z administra­
cją, samorządem robotniczym i organami zwią­
zków zawodowych, właściwą stacją sanitarno- 
-epidemiologiczną oraz organami społecznymi,

16) wykonywanie innych zadań wynikających z 
odrębnych przepisów lub zleconych przez Le­
karza Wojewódzkiego.

§ 4

1. Zadaniem Zespołu na terenie całego województwa 
gorzowskiego jest sprawowanie opieki zdrowotnej 
w dziedzinie medycyny przemysłowej w zakresie 
uzupełniającym działalność zespołów opieki zdro­
wotnej i Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego.

2. Do zadań Zespołu należy w szczególności:
1) programowanie i organizowanie działalności za- . 

pobiega wczej,
2) udzielanie świadczeń specjalistycznych, konsul­

tacyjnych w zakresie medycyny przemysłowej,
3) programowanie i sprawowanie nadzoru meto- 

dyczno-organizacyjnego nad zakładami przemy­
słowej służby zdrowia i poradniami medycyny 
pracy,

4) wykonywanie nadzoru nad prawidłowością orze­
kania lekarskiego o czasowej niezdolności do 
pracy we wszystkich zakładach społecznej słu­
żby zdrowia,

5) rozpoznawanie i w miarę możliwości leczenie
■ f chorób zawodowych,

6) udział w sprawowaniu nadzoru specjalistycznego 
według zasad określonych odrębnymi przepi­
sami,

7) współpraca z Wojewódzkim Zespołem Metody­
cznym Opieki Zdrowotnej i Pomocy Społecznej 
w zakresie organizowania i przeprowadzania 
szkolenia podyplomowego i doskonalenia pra­

cowników medycznych przemysłowej służby 
zdrowia,

8) współdziałanie z odpowiednimi organami ochro­
ny zdrowia pracowników,

9) wykonywanie zadań wynikających z odrębnych 
przepisów lub zleconych przez Lekarza Woje­
wódzkiego.

§ 5

Świadczenia specjalistyczne w specjalnościach nie re­
prezentowanych w Zespole oraz uzupełniające świad­
czenia w dziedzinie opieki stacjonarnej są udzielane 
przez Wojewódzki Szpital Zespolony i Specjalistyczny 
Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej a w szcze­
gólnych przypadkach przez inne placówki służby zdro­
wia jak: Instytut Medycyny Pracy, Pomorską Aka­
demię. Medyczną.

§ 6

W wykonywaniu swoich zadań Zespół współdziała z:
1) innymi zakładami służby zdrowia położonymi na 

obszarze jego działania,
2) jednostkami klinicznymi wchodzącymi w skład a- 

kademii medycznych i instytutów naukowo-badaw­
czych,

3) instytucjami wykonującymi zadania w dziedzinie 
pomocy społecznej,

4) organizacjami społecznymi i stowarzyszeniami.

§ 1

1. W skład Zespołu wchodzą:
1) dział podstawowej opieki zdrowotnej,
2) przychodnia specjalistyczna,
3) przychodnia rehabilitacji leczniczej i zawodowej,
4) sekcja diagnostyki laboratoryjnej,
5) sekcja rentgeno-diagnostyki i elektrodiagnostyki,
6) dział organizacji i nadzoru,
7) sekcja orzecznictwa lekarskiego,
8) dział ekonomiczno-eksploatacyjny,
9) sekcja służb pracowniczych,

10) stanowisko pracy inspektor lecznictwa uzdrowi­
skowego,

11) samodzielne stanowiska pracy jak: inspektor 
bhp, radca prawny.

2. Utworzenie innych poradni i komórek organiza­
cyjnych niż wymienione w pkt 1 wymaga zgody 
Lekarza Wojewódzkiego.

3. Zadania i organizację wewnętrzną poszczególnych 
komórek Zespołu określają regulaminy ustalone 
przez dyrektora na wniosek kierowników poszcze­
gólnych komórek organizacyjnych.

4. Regulaminy poszczególnych komórek organizacyj­
nych Zespołu stanowią załączniki do statutu.

§ 8

1. Na czele Zespołu stoi dyrektor, który kieruje jego 
działalnością i jest za nią odpowiedzialny.

2. Dyrektor kieruje Zespołem przy pomocy:
— z-cy dyrektora d.s. opieki zdrowotnej,
— głównego księgowego,-
— naczelnej pielęgniarki,
— kierowników działów (sekcji).



Nr 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 5

3. Naczelna pielęgniarka Zespołu organizuje i nadzo­
ruje pracę pielęgniarek i położnych, a w zakresie 
ustalonym przez dyrektora Zespołu również pracą 
pozostałego personelu średniego i niższego.

§ 9

1. Organem opiniodawczym i doradczym dyrektora 
Zespołu jest Rada Zespołu.

2. W skład Rady Zespołu wchodzą:
— dyrektor Zespołu jako przewodniczący,
— z-ca dyrektora d.s. opieki zdrowotnej,
— naczelna pielęgniarka,
— główny księgowy,
— kierownicy działów (sekcji) i kierownicy przy­

chodni,
— przedstawiciele organizacji politycznych,
— przedstawiciele komórki socjalnej,
— przedstawiciele grup zawodowych pracowników 

zatrudnionych w Zespole.
3. Przewodniczący Rady Zespołu może zaprosić na 

posiedzenie Rady inne osoby, nie wymienione w 
ust. 2, w zależności od tematyki omawianych spraw.

4. Posiedzenie Rady Zespołu zwołuje jej przewodni­
czący w miarę potrzeb nie rzadziej jednak niż 4 
razy w roku.

5. Zadaniem Rady Zespołu jest opiniowanie i przed­
stawianie wniosków w sprawach:
1) planów pracy Zespołu,
2) okresowej oceny działalności Zespołu oraz jego 

komórek organizacyjnych,
3) projektu planu i budżetu Zespołu,
4) podziału etatów na poszczególne komórki,
5) rozmieszczenia lokalowego poszczególnych komó­

rek Zespołu,
6) planów remontów i wyposażenia.

6. Rada Zespołu winna być informowana o wynikach 
przeprowadzonych ważniejszych kontroli oraz przed­
sięwzięciach podjętych przez dyrekcję dla realiza­
cji zarządzeń i zaleceń pokontrolnych.

§ 10

Osobami upoważnionymi do składania oświadczeń w 
zakresie zobowiązań majątkowych są:
— dyrektor,
— z-ca dyrektora przy współudziale głównego księ­

gowego.

§ U

1. Przemysłowy Specjalistyczny Zespół Opieki Zdro­
wotnej używać będzie następującej pieczątki:

Przemysłowy Specjalistyczny 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ 

ul. Walczaka 25 — tel. 72-661 (1)
66-400 Gorzów Wlkp.

2. Wszelkie zmiany w niniejszym statucie wymagają 
zatwierdzenia przez Wojewodę Gorzowskiego.

3. Statut Przemysłowego Specjalistycznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Gorzowie Wlkp. wchodzi w 
życie z dniem zatwierdzenia przez Wojewodę Go­
rzowskiego.

Dyrektor Zespołu

lek. Sławomir Sławiński

* załącznika nie publikuje się.

poz. 20
ZARZĄDZENIE NR 2/84

PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 21 marca 1984 r.

zmieniające zarządzenie nr 6/83 Prezydenta Miasta 
Gorzowa Wlkp. z dnia 28 lutego 1983 r. w sprawie 
wysokości opłat za wodę pobieraną z urządzeń za­
opatrzenia w wodę i za ścieki wprowadzane do urzą­
dzeń kanalizacyjnych miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie § 10 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 lutego 1977 roku w sprawie urządzeń za­
opatrzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz 
opłat za wodę i wprowadzanie ścieków (Dz. U. nr 7, 
poz. 29 z 1977 r. i nr 43, poz. 279 z 1'982 r.) zarządza 
się, co następuje: —

§ 1

W zarządzeniu nr 6/83 Prezydenta Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnia 28 lutego 1983 r. w sprawie wysokości 

opłat za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w 
wodę i za ścieki wprowadzane do urządzeń kanaliza­
cyjnych miasta Gorzowa Wlkp. (Dz. Urz. WRN w Go­
rzowie Wlkp. nr 3, poz. 22 z 1983 r.) wprowadza się 
następujące zmiany:
1) W § 1 zmienia się stawki opłat:

w ust. 1 — za 1 m3 pobieranej wody z kwoty 6,50 
zł na 8,50 zł
w ust. 2 — za 1 m3 odprowadzanych ścieków z 
kwoty 8,00 zł na 9,00 zł.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Gorzowie Wlkp. z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
1984 roku.

Prezydent Miasta
inż. Benedykt Wiśniewski

poz. 21
ZARZĄDZENIE NR 2/84 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 31 stycznia 1984 roku

w sprawie ustalenia terenu budowlanego pod budow­
nictwo jednorodzinne i jego podziale na działki bu­
dowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 
roku o terenach budownictwa jednorodzinnego i za-



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 4

grodowego oraz podziale nieruchomości w miastach 
i osiedlach (Dz. U. nr 27, poz. 192 z późn. zm.), § 13 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i O- 
chrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 roku w 
sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału te­
renów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
na obszarze miast i osiedli (Dz. U. nr 35, poz. 242) 
oraz § 14 ust. 2 pkt 15 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 18 sierpnia 1978 roku w sprawie statusu 
naczelnika gminy (Dz. U. nr 20, poz. 89) — zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne, zgo­
dnie ze szczegółowym planem zagospodarowania prze­
strzennego miasta, teren położony w Strzelcach Kra­
jeńskich w rejonie ulic: Kwiatowej i Obrońców Sta­
lingradu oraz torów PKP.

§ 2
\

Dokonuje się podziału terenu, o którym mowa w 
§ 1 na działki budowlane w sposób jak uwidoczniono 
w projekcie podziału sporządzonym przez Okręgowe 
Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne „Geokart” 
w Zielonej Górze — Zakład Terenowy w Gorzowie 
Wlkp. — Pracownia Terenowa w Strzelcach Krajeń­
skich.

§ 3

Na terenie przeznaczonym pod budownictwo jedno­
rodzinne, w latach 1985-86 zostaną wykonane pod­
stawowe urządzenia komunalne: sieć wodociągowa, 
elektryczna, kanalizacyjna oraz drogi dojazdowe.

§ 4

Nieruchomości lub ich części, objęte projektem po­
działu z wyjątkiem działek, które właściciele zgodnie 
z art. 8 cytowanej na wstępie ustawy zachowali na 
własność, lub które w trybie tej ustawy nadano na 
własność członkom ich rodzin, przechodzą na wła­
sność Skarbu Państwa po upływie 2 miesięcy od dnia 
wejścia w życie zarządzenia, wolne od ciążących na 
nich praw rzeczowych ograniczonych i innych ob­
ciążeń.

§ 5

Za nieruchomości, które przeszły na własność Pań­
stwa, dotychczasowi właściciele otrzymują odszkodo­
wanie na warunkach określonych w art. 10 cytowa­
nej ustawy z dnia 6 lipcą 1972 roku.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Go­
spodarki Terenowej w Strzelcach Krajeńskich.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i po­
dlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.

Naczelnik Miasta i Gminy

mgr Jan Sznajder

Dziennik Urzędowy redaguje zespół — adres: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, ul. Walczaka 25, nr kodu 66-400 

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowc-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wielkopolski 
ul. Walczaka 25

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w .Gorzowie Wlkp. na 
rok 1985, należy dokonać do dnia 30. 11. 1984 r.

Abonament roczny prenumeraty Dziennika Urzędo­
wego na rok 1985 wynosi za 1 egzemplarz wraz ze 
skorowidzem 80 zł.

Cena pojedyńczego egzemplarza do czterech stron 
druku wynosi 0,90, a ponad cztery strony — 0,30 zł 
za każdą stronę druku.

Należność za prenumeratę należy przekazać na konto: 
NBP I OM w Gorzowie 21005-2325-225. Specjalnych 
rachunków za prenumeratę nie wysyła się.

ODBIORCA

DrezdenkOj zam, 1281 > 600 szt. - V111 84 r.


